СОВЕТ   СЕННОГО СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО   РАЙОНА

РЕШЕНИЕ №  112

XХIV сессия                                                                                        IV  созыва

19  апреля  2021года                                                                    пос.Сенной

Об утверждении  Порядка планирования приватизации муниципального

имущества Сенного сельского поселения  Темрюкского района и принятия

решений об условиях приватизации муниципального имущества

В соотвествии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О

приватизации государственного и муниципального имущества»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2005 года

№ 806 «Об утверждении Правил разработки прогнозных планов (программ)

приватизации государственного и муниципального имущества и внесении

изменений в Правила подготовки и принятия решений об условиях

приватизации федерального имущества» Совет Сенного сельского поселения

Темрюкского района р е ш и л :

 1. Утвердить Порядок планирования приватизации муниципального

имущества Сенного сельского поселения  Темрюкского района и принятия

решений об условиях приватизации муниципального имущества  (приложение).

2. Решение Совета Сенного сельского поселения Темрюкского района II

созыва от 24.07.2013 года № 258 «Об утверждении Порядка планирования

приватизации муниципального ьимущества Сенного сельского поселения

Темрюкского района» признать утратившим силу.

 3. Контроль за выполнением данного решения возложить на заместителя

главы Сенного сельского поселения Темрюкского района М.Е.Шлычкова и

постоянную комиссию Совета Сенного сельского поселения Темрюкского

района по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов и распоряжению

муниципальной собственностью (Невестенко).

4. Начальнику общего отдела администрации Сенного сельского поселения

Темрюкского района Н.Н. Усовой официально опубликовать настоящее

решение в периодическом печатном издании газете Темрюкского района

«Тамань» и официально опубликовать (разместить) на официальном сайте

муниципального образования Темрюкский район в информационно-

https://docs.cntd.ru/document/901876063#7D20K3
https://docs.cntd.ru/document/901876063#7D20K3
https://docs.cntd.ru/document/901876063#7D20K3
https://docs.cntd.ru/document/901809128#7D20K3
https://docs.cntd.ru/document/901809128#7D20K3
https://docs.cntd.ru/document/901961834
https://docs.cntd.ru/document/901961834
https://docs.cntd.ru/document/901961834
https://docs.cntd.ru/document/901961834
https://docs.cntd.ru/document/901961834

телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте

админпистрации Сенного сельсеого поселенния Темрюкского района.

5. Решение «Об утверждении  Порядка планирования приватизации

муниципального имущества Сенного сельского поселения  Темрюкского

района и принятия решений об условиях приватизации муниципального

имущества» вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы

Сенного сельского поселения

Темрюкского района

____________________М.Е.Шлычков

Председатель Совета Сенного

сельского поселения

Темрюкского района

_________________М.Г.Спиридонов